²⁷ AmBeroldus, 105.

²⁸ Repertorium, 23.

ab hora sexta usque ad horam nonam semper sic leguntur lectiones aut dicuntur ymni, ut ostendatur omni populo quia, quicquid dixerunt prophetae futurum de passione Domini, ostendatur tam per euangelia quam etiam per apostolorum scripturas factum esse. Et sic per tres illas horas docetur populus omnis nichil factum esse, quod non prius dictum sit, et nichil dictum esse, quod non totum completum sit²⁹.

Psalmellus obecny w aktualnym Lekcjonarzu, składa się z Ps 21,17c-20.23-24b i różni się od testu zawartego w *editio typica* mszału, która po w. 20, wprowadza ww. 3 i 5 tegoż psalmu. W dwóch przypadkach można zauważyć pewną różnicę w odniesieniu do starszego stadium przekazanego w *Manuale*. Aby zrozumieć lepiej ten rozwój, warto przedstawić synopsę dokumentów:

AmMa 2	AmM 1981	AmLP
<i>Foderunt manus meas et pedes meos; dinumeraverunt omnia ossa mea.</i>	<i>Foderunt manus meas et pedes meos, dinumeraverunt omnia ossa mea.</i>	Hanno forato le mie mani e i miei piedi, * posso contare tutte le mie ossa.
<i>V. I. Ipsi vero consideraverunt et conspexerunt me: diviserunt sibi vestimenta mea; et super vestem meam miserunt sortem.</i>	<i>Ipsi vero consideraverunt et conspexerunt me, diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.</i>	Essi mi guardano, mi sservano: si dividono le mie vesti, * sul mio vestito gettano la sorte.
<i>V. II. Tu autem, Domine, ne elonge facias misericordias tuas a me; ad defensionem meam inspice.</i>	<i>Tu autem, Domine, ne elongaveris auxilium tuum a me, ad defensionem meam inspice.</i>	Ma tu, Signore, non stare lontano, * mia forza, accorri in mio aiuto.
<i>V. III. Eripe a framea animam meam, et de manu canis unicam meam.</i>	<i>Deus meus, clamabo per diem ad te, nec exaudies; in nocte, et non ad insipientiam mihi.</i>	
<i>V. IV. Salva me, Domine, de ore leonis et a cornibus unicornuorum humilitatem meam.</i>	<i>Tu autem in sancto habitas, laus Israel: in te speraverunt patres nostri; speraverunt, et liberasti eos.</i>	
<i>V. V Narrabo nomen tuum fratribus meis: in medio ecclesiae laudabo te.</i>	<i>Narrabo nomen tuum fratribus meis: in medio ecclesiae laudabo te.</i>	Annunzierò il tuo nome ai miei fratelli, * ti loderò in mezzo all'assemblea
<i>V. VI Qui timetis Dominum, laudate eum: universum semen Iacob, glorificate eum.</i>	<i>Qui timetis Dominum, laudate eum: universum semen Iacob, glorificate eum.</i>	Lodate, il Signore voi che lo temete, * gli dia gloria la stirpe d'Israele.